
Splash Meet Manager 11, 11.40221 Registered to Dolnoslaska Federacja Sportu 2015-12-11 19:12 - Strona 1

Zimowe Mistrzostwa Okręgu DZOP 2015
Nowa Ruda, 11-12.12.2015

Konkurencja 1 Kobiet, 800m dowolny 11 - 50 lat
2015-12-11 - 10:00 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Młodzik

1. KRZYSZTOFIAK Iga 03 KS Warta Poznań 10:11.45 481
100m: 1:10.29 1:10.29 300m: 3:44.08 1:17.78 500m: 6:18.75 1:16.99 700m: 8:55.74 1:18.44
200m: 2:26.30 1:16.01 400m: 5:01.76 1:17.68 600m: 7:37.30 1:18.55 800m: 10:11.45 1:15.71

2. OBAJTEK Aleksandra 03 KS REKIN Świebodzic 10:28.83 442
100m: 1:13.03 1:13.03 300m: 3:51.37 1:19.78 500m: 6:31.86 1:19.86 700m: 9:12.57 1:20.49
200m: 2:31.59 1:18.56 400m: 5:12.00 1:20.63 600m: 7:52.08 1:20.22 800m: 10:28.83 1:16.26

3. HELLAK Emilia 03 Wks Śląsk Wrocław 10:35.89 428
100m: 1:12.94 1:12.94 300m: 3:52.74 1:20.78 500m: 6:35.69 1:21.99 700m: 9:18.34 1:21.41
200m: 2:31.96 1:19.02 400m: 5:13.70 1:20.96 600m: 7:56.93 1:21.24 800m: 10:35.89 1:17.55

4. SKRZYPIEC Nika 03 MKS Juvenia Wrocław 10:36.78 426
100m: 1:15.08 1:15.08 300m: 3:57.50 1:21.41 500m: 6:39.38 1:21.02 700m: 9:19.64 1:19.72
200m: 2:36.09 1:21.01 400m: 5:18.36 1:20.86 600m: 7:59.92 1:20.54 800m: 10:36.78 1:17.14

5. DUTKOWIAK Aleksandra 03 Wks Śląsk Wrocław 11:00.39 382
100m: 1:15.06 1:15.06 300m: 4:01.67 1:23.55 500m: 6:49.89 1:24.23 700m: 9:38.91 1:24.48
200m: 2:38.12 1:23.06 400m: 5:25.66 1:23.99 600m: 8:14.43 1:24.54 800m: 11:00.39 1:21.48

6. MOŻDŻAN Milena 03 KS WANKAN Legnica 11:01.03 381
100m: 1:15.33 1:15.33 300m: 4:04.61 1:25.22 500m: 6:52.84 1:23.87 700m: 9:44.00 1:24.36
200m: 2:39.39 1:24.06 400m: 5:28.97 1:24.36 600m: 8:19.64 1:26.80 800m: 11:01.03 1:17.03

7. MUCHA Zofia 03 MKS Juvenia Wrocław 11:02.66 378
100m: 1:16.46 1:16.46 300m: 4:02.53 1:23.06 500m: 6:52.52 1:25.45 700m: 9:43.56 1:25.86
200m: 2:39.47 1:23.01 400m: 5:27.07 1:24.54 600m: 8:17.70 1:25.18 800m: 11:02.66 1:19.10

8. GĄSIOR Oliwia 03 KS WANKAN Legnica 11:10.00 366
100m: 1:17.18 1:17.18 300m: 4:07.98 1:25.45 500m: 6:59.14 1:26.00 700m: 9:49.95 1:24.52
200m: 2:42.53 1:25.35 400m: 5:33.14 1:25.16 600m: 8:25.43 1:26.29 800m: 11:10.00 1:20.05

9. CHRYPLEWICZ Julia 04 KS REKIN Świebodzic 11:50.01 307
100m: 1:21.58 1:21.58 300m: 4:19.90 1:28.85 500m: 7:21.17 1:31.10 700m: 10:25.67 1:32.56
200m: 2:51.05 1:29.47 400m: 5:50.07 1:30.17 600m: 8:53.11 1:31.94 800m: 11:50.01 1:24.34

10. AMROZIK Iga 03 Wks Śląsk Wrocław 11:57.34 298
100m: 1:18.87 1:18.87 300m: 4:22.35 1:32.15 500m: 7:26.20 1:31.96 700m: 11:13.36 2:16.55
200m: 2:50.20 1:31.33 400m: 5:54.24 1:31.89 600m: 8:56.81 1:30.61 800m: 11:57.34 43.98

11. WĘGILCKA Jadwiga 04 KS WANKAN Legnica 12:00.44 294
100m: 1:22.56 1:22.56 300m: 4:26.86 1:32.55 500m: 7:32.44 1:32.18 700m: 10:33.26 1:29.01
200m: 2:54.31 1:31.75 400m: 6:00.26 1:33.40 600m: 9:04.25 1:31.81 800m: 12:00.44 1:27.18

12. NOWAK Weronika 04 KS WANKAN Legnica 13:29.40 207
100m: 1:31.71 1:31.71 300m: 4:59.45 1:44.39 500m: 8:27.60 1:43.98 700m: 11:51.90 1:41.47
200m: 3:15.06 1:43.35 400m: 6:43.62 1:44.17 600m: 10:10.43 1:42.83 800m: 13:29.40 1:37.50

Junior młodszy

1. ŚLIWIŃSKA Kalina 00 Wks Śląsk Wrocław 9:35.58 577
100m: 1:08.00 1:08.00 300m: 3:31.39 1:12.01 500m: 5:55.62 1:12.23 700m: 8:22.60 1:14.09
200m: 2:19.38 1:11.38 400m: 4:43.39 1:12.00 600m: 7:08.51 1:12.89 800m: 9:35.58 1:12.98

2. WĘGRZYNOWSKA Aleksandra 01 Wks Śląsk Wrocław 9:38.76 568
100m: 1:06.67 1:06.67 300m: 3:30.82 1:11.76 500m: 5:57.40 1:13.93 700m: 8:24.85 1:13.66
200m: 2:19.06 1:12.39 400m: 4:43.47 1:12.65 600m: 7:11.19 1:13.79 800m: 9:38.76 1:13.91



Splash Meet Manager 11, 11.40221 Registered to Dolnoslaska Federacja Sportu 2015-12-11 19:12 - Strona 2

Zimowe Mistrzostwa Okręgu DZOP 2015
Nowa Ruda, 11-12.12.2015

Konkurencja 1, Dziewcząt, 800m dowolny, Junior młodszy

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

3. BŁAJET Oliwia 00 KS Warta Poznań 9:44.72 550
100m: 1:08.95 1:08.95 300m: 3:34.04 1:12.25 500m: 6:01.39 1:14.08 700m: 8:30.36 1:14.77
200m: 2:21.79 1:12.84 400m: 4:47.31 1:13.27 600m: 7:15.59 1:14.20 800m: 9:44.72 1:14.36

4. SOBIAK Zuzanna 02 KS Warta Poznań 9:48.20 541
100m: 1:08.81 1:08.81 300m: 3:38.62 1:15.33 500m: 6:07.92 1:14.48 700m: 8:36.18 1:13.67
200m: 2:23.29 1:14.48 400m: 4:53.44 1:14.82 600m: 7:22.51 1:14.59 800m: 9:48.20 1:12.02

5. BALCER Julia 01 UKS 190 Łódź 9:51.15 533
100m: 1:05.80 1:05.80 300m: 3:32.50 1:14.59 500m: 6:02.93 1:15.38 700m: 8:36.74 1:17.44
200m: 2:17.91 1:12.11 400m: 4:47.55 1:15.05 600m: 7:19.30 1:16.37 800m: 9:51.15 1:14.41

6. MALINOWSKA Zuzanna 00 Wks Śląsk Wrocław 9:51.33 532
100m: 1:09.25 1:09.25 300m: 3:39.20 1:14.71 500m: 6:08.80 1:15.02 700m: 8:37.55 1:14.58
200m: 2:24.49 1:15.24 400m: 4:53.78 1:14.58 600m: 7:22.97 1:14.17 800m: 9:51.33 1:13.78

7. CIESIUL Karolina 01 KS WANKAN Legnica 9:55.68 521
100m: 1:05.86 1:05.86 300m: 3:30.89 1:13.33 500m: 6:04.40 1:17.62 700m: 8:41.22 1:17.94
200m: 2:17.56 1:11.70 400m: 4:46.78 1:15.89 600m: 7:23.28 1:18.88 800m: 9:55.68 1:14.46

8. KACZMAREK Julia 01 MKS Juvenia Wrocław 9:56.22 519
100m: 1:09.35 1:09.35 300m: 3:39.06 1:15.36 500m: 6:10.67 1:16.08 700m: 8:42.31 1:15.82
200m: 2:23.70 1:14.35 400m: 4:54.59 1:15.53 600m: 7:26.49 1:15.82 800m: 9:56.22 1:13.91

9. SZEBESCZYK Hanna 01 Wks Śląsk Wrocław 10:03.40 501
100m: 1:09.10 1:09.10 300m: 3:40.02 1:15.95 500m: 6:14.03 1:17.12 700m: 8:47.51 1:16.54
200m: 2:24.07 1:14.97 400m: 4:56.91 1:16.89 600m: 7:30.97 1:16.94 800m: 10:03.40 1:15.89

10. WIELIŃSKA Paulina 02 KS WANKAN Legnica 10:13.77 476
100m: 1:07.54 1:07.54 300m: 3:41.04 1:17.67 500m: 6:19.96 1:19.59 700m: 8:58.69 1:19.55
200m: 2:23.37 1:15.83 400m: 5:00.37 1:19.33 600m: 7:39.14 1:19.18 800m: 10:13.77 1:15.08

11. RASZCZUK Zofia 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 10:18.72 464
100m: 1:10.56 1:10.56 300m: 3:46.90 1:18.08 500m: 6:24.35 1:18.34 700m: 9:00.69 1:18.42
200m: 2:28.82 1:18.26 400m: 5:06.01 1:19.11 600m: 7:42.27 1:17.92 800m: 10:18.72 1:18.03

12. FIEDKIEWICZ Kornelia 01 KS WANKAN Legnica 10:28.38 443
100m: 1:10.57 1:10.57 300m: 3:50.24 1:20.37 500m: 6:31.93 1:20.30 700m: 9:10.88 1:19.55
200m: 2:29.87 1:19.30 400m: 5:11.63 1:21.39 600m: 7:51.33 1:19.40 800m: 10:28.38 1:17.50

13. CHWAŁCZYŃSKA Aleksandra 01 Wks Śląsk Wrocław 10:35.28 429
100m: 1:13.09 1:13.09 300m: 3:53.04 1:19.60 500m: 6:34.68 1:21.37 700m: 9:16.34 1:21.11
200m: 2:33.44 1:20.35 400m: 5:13.31 1:20.27 600m: 7:55.23 1:20.55 800m: 10:35.28 1:18.94

14. BOHATER Paulina 00 MKS Juvenia Wrocław 10:37.11 425
100m: 1:10.63 1:10.63 300m: 3:49.75 1:20.59 500m: 6:34.25 1:21.44 700m: 9:18.52 1:22.79
200m: 2:29.16 1:18.53 400m: 5:12.81 1:23.06 600m: 7:55.73 1:21.48 800m: 10:37.11 1:18.59

15. STRZYŻEWSKA Weronika 02 KS Warta Poznań 10:39.36 421
100m: 1:13.94 1:13.94 300m: 3:53.98 1:20.51 500m: 6:37.36 1:21.68 700m: 9:18.99 1:20.52
200m: 2:33.47 1:19.53 400m: 5:15.68 1:21.70 600m: 7:58.47 1:21.11 800m: 10:39.36 1:20.37

16. KOHL Oliwia 02 MKS Juvenia Wrocław 10:39.51 421
100m: 1:13.44 1:13.44 300m: 3:54.19 1:20.83 500m: 6:36.82 1:22.10 700m: 9:20.36 1:22.30
200m: 2:33.36 1:19.92 400m: 5:14.72 1:20.53 600m: 7:58.06 1:21.24 800m: 10:39.51 1:19.15

17. ZAWADZKA Hanna 02 KS REKIN Świebodzic 10:39.56 421
100m: 1:10.91 1:10.91 300m: 3:51.20 1:20.91 500m: 6:35.65 1:22.48 700m: 9:20.29 1:22.14
200m: 2:30.29 1:19.38 400m: 5:13.17 1:21.97 600m: 7:58.15 1:22.50 800m: 10:39.56 1:19.27

18. PALONKA Zuzanna 02 Wks Śląsk Wrocław 10:39.81 420
100m: 1:13.19 1:13.19 300m: 3:53.42 1:20.82 500m: 6:36.92 1:22.22 700m: 9:21.08 1:22.26
200m: 2:32.60 1:19.41 400m: 5:14.70 1:21.28 600m: 7:58.82 1:21.90 800m: 10:39.81 1:18.73



Splash Meet Manager 11, 11.40221 Registered to Dolnoslaska Federacja Sportu 2015-12-11 19:12 - Strona 3

Zimowe Mistrzostwa Okręgu DZOP 2015
Nowa Ruda, 11-12.12.2015

Konkurencja 1, Dziewcząt, 800m dowolny, Junior młodszy

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

19. MAZIAR Alicja 02 KS REKIN Świebodzic 10:57.89 386
100m: 1:14.30 1:14.30 300m: 4:02.01 1:23.60 500m: 6:49.75 1:23.66 700m: 9:37.83 1:25.29
200m: 2:38.41 1:24.11 400m: 5:26.09 1:24.08 600m: 8:12.54 1:22.79 800m: 10:57.89 1:20.06

20. KICIŃSKA Julia 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 11:04.64 375
100m: 1:16.46 1:16.46 300m: 4:05.97 1:25.04 500m: 6:55.92 1:25.24 700m: 9:44.55 1:23.95
200m: 2:40.93 1:24.47 400m: 5:30.68 1:24.71 600m: 8:20.60 1:24.68 800m: 11:04.64 1:20.09

21. PROCE Marta 02 KS REKIN Świebodzic 11:04.92 374
100m: 1:17.66 1:17.66 300m: 4:06.80 1:23.86 500m: 6:52.02 1:23.84 700m: 9:43.44 1:25.27
200m: 2:42.94 1:25.28 400m: 5:28.18 1:21.38 600m: 8:18.17 1:26.15 800m: 11:04.92 1:21.48

22. TATARZYŃSKA Agata 02 Wks Śląsk Wrocław 11:07.51 370
100m: 1:16.40 1:16.40 300m: 4:04.62 1:24.62 500m: 6:54.93 1:25.10 700m: 9:45.52 1:25.14
200m: 2:40.00 1:23.60 400m: 5:29.83 1:25.21 600m: 8:20.38 1:25.45 800m: 11:07.51 1:21.99

23. LEWICKA Oliwia 02 KS REKIN Świebodzic 11:44.49 314
100m: 1:20.98 1:20.98 300m: 4:18.84 1:28.61 500m: 7:17.88 1:30.33 700m: 10:18.87 1:30.56
200m: 2:50.23 1:29.25 400m: 5:47.55 1:28.71 600m: 8:48.31 1:30.43 800m: 11:44.49 1:25.62

Open

1. ŚWIĄDER Patrycja 99 Wks Śląsk Wrocław 9:34.20 581
100m: 1:07.64 1:07.64 300m: 3:29.47 1:11.19 500m: 5:54.61 1:12.85 700m: 8:23.01 1:14.67
200m: 2:18.28 1:10.64 400m: 4:41.76 1:12.29 600m: 7:08.34 1:13.73 800m: 9:34.20 1:11.19

2. PETTERS Klaudia 99 Uks Oxpress Bolesławiec 9:37.63 571
100m: 1:09.44 1:09.44 300m: 3:34.78 1:12.66 500m: 6:00.67 1:13.02 700m: 8:25.28 1:12.32
200m: 2:22.12 1:12.68 400m: 4:47.65 1:12.87 600m: 7:12.96 1:12.29 800m: 9:37.63 1:12.35

3. BARTYZEL Aleksandra 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 9:50.32 535
100m: 1:07.87 1:07.87 300m: 3:34.48 1:13.55 500m: 6:04.75 1:15.34 700m: 8:36.58 1:15.93
200m: 2:20.93 1:13.06 400m: 4:49.41 1:14.93 600m: 7:20.65 1:15.90 800m: 9:50.32 1:13.74

Konkurencja 2 Chłopców, 800m dowolny Młodzik
2015-12-11 - 11:00 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. ZIELIŃSKI Konrad 03 UKS 190 Łódź 9:37.89 451
100m: 1:05.36 1:05.36 300m: 3:30.12 1:12.63 500m: 5:55.72 1:13.10 700m: 8:23.45 1:14.13
200m: 2:17.49 1:12.13 400m: 4:42.62 1:12.50 600m: 7:09.32 1:13.60 800m: 9:37.89 1:14.44

2. DOPIERAŁA Tytus 03 KS Warta Poznań 9:50.36 423
100m: 1:07.47 1:07.47 300m: 3:36.79 1:15.33 500m: 6:07.85 1:15.03 700m: 8:38.04 1:14.81
200m: 2:21.46 1:13.99 400m: 4:52.82 1:16.03 600m: 7:23.23 1:15.38 800m: 9:50.36 1:12.32

3. HYCKOWSKI Paweł 03 KS REKIN Świebodzic 10:01.55 400
100m: 1:07.67 1:07.67 300m: 3:37.65 1:15.67 500m: 6:10.55 1:16.72 700m: 8:46.09 1:17.72
200m: 2:21.98 1:14.31 400m: 4:53.83 1:16.18 600m: 7:28.37 1:17.82 800m: 10:01.55 1:15.46

4. SIENKIEWICZ Aleksander 03 KP Harpun Osiecznica 10:44.70 325
100m: 1:12.19 1:12.19 300m: 3:55.78 1:21.88 500m: 6:40.17 1:22.56 700m: 9:25.37 1:22.43
200m: 2:33.90 1:21.71 400m: 5:17.61 1:21.83 600m: 8:02.94 1:22.77 800m: 10:44.70 1:19.33

5. ADAMCZYK Maksymilian 03 Wks Śląsk Wrocław 10:54.96 310
100m: 1:14.58 1:14.58 300m: 3:59.74 1:22.82 500m: 6:47.36 1:23.94 700m: 9:35.41 1:23.62
200m: 2:36.92 1:22.34 400m: 5:23.42 1:23.68 600m: 8:11.79 1:24.43 800m: 10:54.96 1:19.55
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu DZOP 2015
Nowa Ruda, 11-12.12.2015

Konkurencja 2, Chłopców, 800m dowolny, Młodzik

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

6. ŚLIWIŃSKI Robert 03 KS WANKAN Legnica 11:59.79 233
100m: 1:19.21 1:19.21 300m: 4:21.65 1:33.00 500m: 7:26.36 1:31.88 700m: 10:31.37 1:33.17
200m: 2:48.65 1:29.44 400m: 5:54.48 1:32.83 600m: 8:58.20 1:31.84 800m: 11:59.79 1:28.42

Konkurencja 3 Mężczyzn, 1500m dowolny 13 - 50 lat
2015-12-11 - 11:15 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Junior młodszy

1. KIEŁCZEWSKI Amadeusz 00 Wks Śląsk Wrocław 15:46.48 724
100m: 57.07 57.07 500m: 5:10.35 1:03.66 900m: 9:25.36 1:03.76 1300m: 13:41.03 1:04.09
200m: 1:59.53 1:02.46 600m: 6:14.02 1:03.67 1000m: 10:29.41 1:04.05 1400m: 14:45.00 1:03.97
300m: 3:02.78 1:03.25 700m: 7:17.88 1:03.86 1100m: 11:33.38 1:03.97 1500m: 15:46.48 1:01.48
400m: 4:06.69 1:03.91 800m: 8:21.60 1:03.72 1200m: 12:36.94 1:03.56

2. DUTKOWIAK Wojciech 00 Wks Śląsk Wrocław 16:10.47 672
100m: 1:00.59 1:00.59 500m: 5:19.75 1:04.71 900m: 9:38.65 1:04.90 1300m: 14:01.09 1:05.35
200m: 2:04.82 1:04.23 600m: 6:24.41 1:04.66 1000m: 10:44.36 1:05.71 1400m: 15:06.35 1:05.26
300m: 3:09.21 1:04.39 700m: 7:29.08 1:04.67 1100m: 11:50.25 1:05.89 1500m: 16:10.47 1:04.12
400m: 4:15.04 1:05.83 800m: 8:33.75 1:04.67 1200m: 12:55.74 1:05.49

3. DOMINIAK Kacper 00 Wks Śląsk Wrocław 16:27.11 638
100m: 1:02.08 1:02.08 500m: 5:25.63 1:06.22 900m: 9:50.01 1:06.06 1300m: 14:15.79 1:06.72
200m: 2:07.17 1:05.09 600m: 6:31.71 1:06.08 1000m: 10:56.42 1:06.41 1400m: 15:22.72 1:06.93
300m: 3:13.31 1:06.14 700m: 7:38.10 1:06.39 1100m: 12:02.67 1:06.25 1500m: 16:27.11 1:04.39
400m: 4:19.41 1:06.10 800m: 8:43.95 1:05.85 1200m: 13:09.07 1:06.40

4. GIRUL Radosław 01 Wks Śląsk Wrocław 17:00.44 578
100m: 1:04.57 1:04.57 500m: 5:35.48 1:08.06 900m: 10:08.12 1:08.64 1300m: 14:43.83 1:09.46
200m: 2:12.36 1:07.79 600m: 6:43.68 1:08.20 1000m: 11:16.50 1:08.38 1400m: 15:52.91 1:09.08
300m: 3:19.88 1:07.52 700m: 7:51.76 1:08.08 1100m: 12:25.12 1:08.62 1500m: 17:00.44 1:07.53
400m: 4:27.42 1:07.54 800m: 8:59.48 1:07.72 1200m: 13:34.37 1:09.25

5. RYTTER Igor 01 Wks Śląsk Wrocław 17:08.88 564
100m: 1:01.82 1:01.82 500m: 5:35.06 1:09.73 900m: 10:14.10 1:09.46 1300m: 14:51.28 1:08.84
200m: 2:08.59 1:06.77 600m: 6:45.04 1:09.98 1000m: 11:23.42 1:09.32 1400m: 16:00.32 1:09.04
300m: 3:16.47 1:07.88 700m: 7:54.91 1:09.87 1100m: 12:32.91 1:09.49 1500m: 17:08.88 1:08.56
400m: 4:25.33 1:08.86 800m: 9:04.64 1:09.73 1200m: 13:42.44 1:09.53

6. ZAREMBA Jakub 01 Wks Śląsk Wrocław 17:18.70 548
100m: 1:04.98 1:04.98 500m: 5:40.69 1:10.03 900m: 10:20.92 1:10.14 1300m: 15:00.74 1:10.01
200m: 2:13.40 1:08.42 600m: 6:50.44 1:09.75 1000m: 11:30.64 1:09.72 1400m: 16:10.79 1:10.05
300m: 3:21.57 1:08.17 700m: 8:00.41 1:09.97 1100m: 12:40.52 1:09.88 1500m: 17:18.70 1:07.91
400m: 4:30.66 1:09.09 800m: 9:10.78 1:10.37 1200m: 13:50.73 1:10.21

7. WARZOCHA Albert 01 KS Warta Poznań 17:28.35 533
100m: 1:04.01 1:04.01 500m: 5:39.92 1:09.79 900m: 10:23.99 1:11.28 1300m: 15:07.95 1:10.90
200m: 2:12.14 1:08.13 600m: 6:50.65 1:10.73 1000m: 11:35.37 1:11.38 1400m: 16:19.00 1:11.05
300m: 3:20.61 1:08.47 700m: 8:01.57 1:10.92 1100m: 12:46.49 1:11.12 1500m: 17:28.35 1:09.35
400m: 4:30.13 1:09.52 800m: 9:12.71 1:11.14 1200m: 13:57.05 1:10.56

8. LISS Mateusz 00 MKS Juvenia Wrocław 17:33.91 524
100m: 1:03.99 1:03.99 500m: 5:48.34 1:12.02 900m: 10:36.13 1:11.43 1300m: 15:16.15 1:09.71
200m: 2:13.27 1:09.28 600m: 6:59.87 1:11.53 1000m: 11:47.42 1:11.29 1400m: 16:25.92 1:09.77
300m: 3:24.61 1:11.34 700m: 8:12.27 1:12.40 1100m: 12:56.89 1:09.47 1500m: 17:33.91 1:07.99
400m: 4:36.32 1:11.71 800m: 9:24.70 1:12.43 1200m: 14:06.44 1:09.55
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu DZOP 2015
Nowa Ruda, 11-12.12.2015

Konkurencja 3, Chłopców, 1500m dowolny, Junior młodszy

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. WOJCIECHOWSKI Jakub 01 KS Warta Poznań 17:39.02 517
100m: 1:05.04 1:05.04 500m: 5:49.58 1:11.20 900m: 10:37.64 1:12.64 1300m: 15:22.82 1:10.66
200m: 2:15.11 1:10.07 600m: 7:00.72 1:11.14 1000m: 11:50.02 1:12.38 1400m: 16:32.02 1:09.20
300m: 3:26.46 1:11.35 700m: 8:12.52 1:11.80 1100m: 13:01.14 1:11.12 1500m: 17:39.02 1:07.00
400m: 4:38.38 1:11.92 800m: 9:25.00 1:12.48 1200m: 14:12.16 1:11.02

10. WOŹNY Wiktor 01 UKS Shark Rudna 17:47.12 505
100m: 1:02.31 1:02.31 500m: 5:42.88 1:11.51 900m: 10:32.62 1:12.93 1300m: 15:24.07 1:13.67
200m: 2:10.71 1:08.40 600m: 6:54.80 1:11.92 1000m: 11:45.00 1:12.38 1400m: 16:37.02 1:12.95
300m: 3:20.54 1:09.83 700m: 8:07.57 1:12.77 1100m: 12:57.33 1:12.33 1500m: 17:47.12 1:10.10
400m: 4:31.37 1:10.83 800m: 9:19.69 1:12.12 1200m: 14:10.40 1:13.07

11. WIRASZKA Mateusz 01 MKS Juvenia Wrocław 17:56.90 491
100m: 1:05.18 1:05.18 500m: 5:52.47 1:12.24 900m: 10:42.83 1:12.51 1300m: 15:33.07 1:12.50
200m: 2:15.88 1:10.70 600m: 7:05.07 1:12.60 1000m: 11:55.35 1:12.52 1400m: 16:46.50 1:13.43
300m: 3:28.28 1:12.40 700m: 8:17.16 1:12.09 1100m: 13:07.95 1:12.60 1500m: 17:56.90 1:10.40
400m: 4:40.23 1:11.95 800m: 9:30.32 1:13.16 1200m: 14:20.57 1:12.62

12. ZALEWSKI Ronald 01 Wks Śląsk Wrocław 17:57.87 490
100m: 1:05.77 1:05.77 500m: 5:49.90 1:12.70 900m: 10:41.07 1:13.71 1300m: 15:33.26 1:13.25
200m: 2:15.04 1:09.27 600m: 7:01.84 1:11.94 1000m: 11:53.71 1:12.64 1400m: 16:47.23 1:13.97
300m: 3:25.54 1:10.50 700m: 8:14.38 1:12.54 1100m: 13:06.64 1:12.93 1500m: 17:57.87 1:10.64
400m: 4:37.20 1:11.66 800m: 9:27.36 1:12.98 1200m: 14:20.01 1:13.37

13. CIELECKI Kuba 02 Wks Śląsk Wrocław 18:05.80 479
100m: 1:08.78 1:08.78 500m: 5:55.45 1:11.45 900m: 10:47.10 1:13.42 1300m: 15:41.09 1:13.50
200m: 2:20.75 1:11.97 600m: 7:07.84 1:12.39 1000m: 12:00.64 1:13.54 1400m: 16:55.01 1:13.92
300m: 3:32.08 1:11.33 700m: 8:20.60 1:12.76 1100m: 13:13.69 1:13.05 1500m: 18:05.80 1:10.79
400m: 4:44.00 1:11.92 800m: 9:33.68 1:13.08 1200m: 14:27.59 1:13.90

14. ŁEPECKI Jakub 01 Wks Śląsk Wrocław 18:17.08 465
100m: 1:05.13 1:05.13 500m: 5:57.99 1:13.59 900m: 10:54.47 1:14.49 1300m: 15:52.53 1:13.95
200m: 2:17.61 1:12.48 600m: 7:12.01 1:14.02 1000m: 12:09.39 1:14.92 1400m: 17:06.23 1:13.70
300m: 3:30.98 1:13.37 700m: 8:26.46 1:14.45 1100m: 13:23.51 1:14.12 1500m: 18:17.08 1:10.85
400m: 4:44.40 1:13.42 800m: 9:39.98 1:13.52 1200m: 14:38.58 1:15.07

15. JUSKOWIAK Jakub 01 KS Warta Poznań 18:18.33 463
100m: 1:05.96 1:05.96 500m: 5:53.48 1:13.89 900m: 10:51.54 1:14.97 1300m: 15:51.01 1:14.61
200m: 2:15.94 1:09.98 600m: 7:07.76 1:14.28 1000m: 12:06.21 1:14.67 1400m: 17:06.21 1:15.20
300m: 3:27.20 1:11.26 700m: 8:21.02 1:13.26 1100m: 13:21.43 1:15.22 1500m: 18:18.33 1:12.12
400m: 4:39.59 1:12.39 800m: 9:36.57 1:15.55 1200m: 14:36.40 1:14.97

16. RYBACKI Maksymilian 02 KS Warta Poznań 18:38.05 439
100m: 1:09.57 1:09.57 500m: 6:10.08 1:15.51 900m: 11:11.97 1:15.22 1300m: 16:13.23 1:14.94
200m: 2:24.09 1:14.52 600m: 7:26.06 1:15.98 1000m: 12:27.33 1:15.36 1400m: 17:27.67 1:14.44
300m: 3:39.24 1:15.15 700m: 8:41.21 1:15.15 1100m: 13:42.88 1:15.55 1500m: 18:38.05 1:10.38
400m: 4:54.57 1:15.33 800m: 9:56.75 1:15.54 1200m: 14:58.29 1:15.41

17. LESICKI Piotr 02 KS Warta Poznań 18:41.86 435
100m: 1:09.79 1:09.79 500m: 6:12.87 1:15.84 900m: 11:16.09 1:15.32 1300m: 16:16.09 1:14.81
200m: 2:25.09 1:15.30 600m: 7:28.17 1:15.30 1000m: 12:31.41 1:15.32 1400m: 17:31.39 1:15.30
300m: 3:40.74 1:15.65 700m: 8:44.41 1:16.24 1100m: 13:45.78 1:14.37 1500m: 18:41.86 1:10.47
400m: 4:57.03 1:16.29 800m: 10:00.77 1:16.36 1200m: 15:01.28 1:15.50

18. DOROBA Michał 02 Wks Śląsk Wrocław 18:53.76 421
100m: 1:09.64 1:09.64 500m: 6:10.21 1:15.94 900m: 11:14.74 1:16.51 1300m: 16:24.80 1:17.54
200m: 2:24.44 1:14.80 600m: 7:26.15 1:15.94 1000m: 12:32.05 1:17.31 1400m: 17:41.14 1:16.34
300m: 3:39.28 1:14.84 700m: 8:42.23 1:16.08 1100m: 13:50.07 1:18.02 1500m: 18:53.76 1:12.62
400m: 4:54.27 1:14.99 800m: 9:58.23 1:16.00 1200m: 15:07.26 1:17.19

19. FRYDRYCHOWICZ Ignacy 00 KS WANKAN Legnica 19:20.99 392
100m: 1:05.59 1:05.59 500m: 6:16.67 1:18.69 900m: 11:35.56 1:19.31 1300m: 16:48.33 1:17.65
200m: 2:20.96 1:15.37 600m: 7:37.22 1:20.55 1000m: 12:54.52 1:18.96 1400m: 18:06.64 1:18.31
300m: 3:38.54 1:17.58 700m: 8:56.14 1:18.92 1100m: 14:13.03 1:18.51 1500m: 19:20.99 1:14.35
400m: 4:57.98 1:19.44 800m: 10:16.25 1:20.11 1200m: 15:30.68 1:17.65
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu DZOP 2015
Nowa Ruda, 11-12.12.2015

Konkurencja 3, Chłopców, 1500m dowolny, Junior młodszy

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

20. BALAWAJDER Kacper 01 Wks Śląsk Wrocław 19:31.90 381
100m: 1:09.83 1:09.83 500m: 6:21.89 1:18.77 900m: 11:39.57 1:19.59 1300m: 16:57.65 1:19.61
200m: 2:27.44 1:17.61 600m: 7:41.84 1:19.95 1000m: 12:59.07 1:19.50 1400m: 18:15.95 1:18.30
300m: 3:45.07 1:17.63 700m: 9:00.90 1:19.06 1100m: 14:18.32 1:19.25 1500m: 19:31.90 1:15.95
400m: 5:03.12 1:18.05 800m: 10:19.98 1:19.08 1200m: 15:38.04 1:19.72

21. KISTOWSKI Jakub 02 Wks Śląsk Wrocław 19:53.35 361
100m: 1:11.97 1:11.97 500m: 6:28.84 1:20.87 900m: 11:52.33 1:21.46 1300m: 17:16.77 1:20.71
200m: 2:29.68 1:17.71 600m: 7:49.50 1:20.66 1000m: 13:13.82 1:21.49 1400m: 18:37.51 1:20.74
300m: 3:48.63 1:18.95 700m: 9:10.07 1:20.57 1100m: 14:35.07 1:21.25 1500m: 19:53.35 1:15.84
400m: 5:07.97 1:19.34 800m: 10:30.87 1:20.80 1200m: 15:56.06 1:20.99

22. GILŻYŃSKI Szymon 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 19:53.53 361
100m: 1:16.13 1:16.13 500m: 6:41.11 1:21.16 900m: 12:02.96 1:19.80 1300m: 17:24.71 1:20.55
200m: 2:38.27 1:22.14 600m: 8:02.22 1:21.11 1000m: 13:24.07 1:21.11 1400m: 18:43.91 1:19.20
300m: 3:58.80 1:20.53 700m: 9:22.55 1:20.33 1100m: 14:43.94 1:19.87 1500m: 19:53.53 1:09.62
400m: 5:19.95 1:21.15 800m: 10:43.16 1:20.61 1200m: 16:04.16 1:20.22

23. KACZMAREK Filip 02 KS WANKAN Legnica 20:00.90 354
100m: 1:11.32 1:11.32 500m: 6:31.00 1:22.31 900m: 11:58.85 1:21.93 1300m: 17:25.70 1:21.44
200m: 2:29.69 1:18.37 600m: 7:52.32 1:21.32 1000m: 13:20.46 1:21.61 1400m: 18:47.33 1:21.63
300m: 3:49.03 1:19.34 700m: 9:14.99 1:22.67 1100m: 14:43.01 1:22.55 1500m: 20:00.90 1:13.57
400m: 5:08.69 1:19.66 800m: 10:36.92 1:21.93 1200m: 16:04.26 1:21.25

24. NOWAK Kamil 01 KS WANKAN Legnica 20:42.30 320
100m: 1:06.82 1:06.82 500m: 6:33.18 1:25.37 900m: 12:21.13 1:26.78 1300m: 18:02.72 1:26.13
200m: 2:24.75 1:17.93 600m: 8:00.49 1:27.31 1000m: 13:48.03 1:26.90 1400m: 19:24.69 1:21.97
300m: 3:44.50 1:19.75 700m: 9:27.66 1:27.17 1100m: 15:11.74 1:23.71 1500m: 20:42.30 1:17.61
400m: 5:07.81 1:23.31 800m: 10:54.35 1:26.69 1200m: 16:36.59 1:24.85

25. WRÓBLEWSKI Kamil 02 KP Harpun Osiecznica 21:24.82 289
100m: 1:13.24 1:13.24 500m: 6:57.87 1:28.41 900m: 12:52.03 1:29.48 1300m: 18:43.29 1:26.27
200m: 2:35.96 1:22.72 600m: 8:25.56 1:27.69 1000m: 14:21.04 1:29.01 1400m: 20:06.71 1:23.42
300m: 4:01.58 1:25.62 700m: 9:53.98 1:28.42 1100m: 15:48.73 1:27.69 1500m: 21:24.82 1:18.11
400m: 5:29.46 1:27.88 800m: 11:22.55 1:28.57 1200m: 17:17.02 1:28.29

26. ROSIŃSKI-LIS Kacper 02 KS WANKAN Legnica 23:11.95 227
100m: 1:19.27 1:19.27 500m: 7:30.76 1:35.31 900m: 13:54.10 3:11.68 1300m: 20:11.91 1:31.66
200m: 2:50.01 1:30.74 600m: 9:07.78 1:37.02 1000m: 15:29.97 1:35.87 1400m: 21:43.56 1:31.65
300m: 4:22.90 1:32.89 700m: 1100m: 17:05.78 1:35.81 1500m: 23:11.95 1:28.39
400m: 5:55.45 1:32.55 800m: 10:42.42 1200m: 18:40.25 1:34.47

Open

1. KUCZMA Jędrzej 98 Wks Śląsk Wrocław 15:53.79 708
100m: 1:00.34 1:00.34 500m: 5:13.37 1:03.41 900m: 9:29.70 1:04.61 1300m: 13:46.56 1:04.19
200m: 2:03.30 1:02.96 600m: 6:16.89 1:03.52 1000m: 10:34.02 1:04.32 1400m: 14:50.89 1:04.33
300m: 3:06.31 1:03.01 700m: 7:20.69 1:03.80 1100m: 11:38.22 1:04.20 1500m: 15:53.79 1:02.90
400m: 4:09.96 1:03.65 800m: 8:25.09 1:04.40 1200m: 12:42.37 1:04.15
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu DZOP 2015
Nowa Ruda, 11-12.12.2015

Konkurencja 4 Kobiet, 400m zmienny 11 - 50 lat
2015-12-11 - 12:45 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Młodzik

1. KNOP Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 5:15.84 563
50m: 33.87 33.87 150m: 1:51.42 38.96 250m: 3:15.34 45.30 350m: 4:40.34 37.73

100m: 1:12.46 38.59 200m: 2:30.04 38.62 300m: 4:02.61 47.27 400m: 5:15.84 35.50

2. MACIOŁA Maja 03 Mks Rokita Brzeg Dolny 5:54.07 399
50m: 36.47 36.47 150m: 2:01.36 43.14 250m: 3:38.45 54.32 350m: 5:14.84 42.95

100m: 1:18.22 41.75 200m: 2:44.13 42.77 300m: 4:31.89 53.44 400m: 5:54.07 39.23

3. PISKORSKA Adela 03 UKP Torpeda Oleśnica 5:56.42 392
50m: 35.86 35.86 150m: 2:03.80 44.23 250m: 3:40.07 53.63 350m: 5:15.89 41.16

100m: 1:19.57 43.71 200m: 2:46.44 42.64 300m: 4:34.73 54.66 400m: 5:56.42 40.53

4. HELLAK Emilia 03 Wks Śląsk Wrocław 5:57.08 389
50m: 41.11 41.11 150m: 2:16.69 52.11 250m: 3:47.76 45.96 350m: 5:18.15 41.47

100m: 1:24.58 43.47 200m: 3:01.80 45.11 300m: 4:36.68 48.92 400m: 5:57.08 38.93

5. NOWAKOWSKA Marta 03 Wks Śląsk Wrocław 6:06.98 359
50m: 37.84 37.84 150m: 2:10.57 48.44 250m: 3:48.81 51.87 350m: 5:24.05 43.07

100m: 1:22.13 44.29 200m: 2:56.94 46.37 300m: 4:40.98 52.17 400m: 6:06.98 42.93

6. SIKORSKA Oliwia 04 MKS Juvenia Wrocław 6:08.18 355
50m: 38.62 38.62 150m: 2:14.63 47.08 250m: 3:51.17 51.14 350m: 5:26.51 42.94

100m: 1:27.55 48.93 200m: 3:00.03 45.40 300m: 4:43.57 52.40 400m: 6:08.18 41.67

7. SZARCZYŃSKA Zuzanna 03 Wks Śląsk Wrocław 6:08.92 353
50m: 40.82 40.82 150m: 3:07.71 1:37.69 250m: 4:45.65 49.68 350m:

100m: 1:30.02 49.20 200m: 3:55.97 48.26 300m: 5:28.37 42.72 400m: 6:08.92

8. WĘCLEWSKA Aleksandra 03 Wks Śląsk Wrocław 6:14.46 338
50m: 39.18 39.18 150m: 2:18.64 49.82 250m: 3:56.61 50.18 350m: 5:31.66 43.18

100m: 1:28.82 49.64 200m: 3:06.43 47.79 300m: 4:48.48 51.87 400m: 6:14.46 42.80

9. OSTROWSKA Maja 03 KP Harpun Osiecznica 6:43.45 270
50m: 44.06 44.06 150m: 2:28.59 50.47 250m: 4:16.54 58.66 350m: 6:01.16 44.95

100m: 1:38.12 54.06 200m: 3:17.88 49.29 300m: 5:16.21 59.67 400m: 6:43.45 42.29

10. GRZYB Natalia 04 KS WANKAN Legnica 6:53.45 251
50m: 45.96 45.96 150m: 2:31.18 51.26 250m: 4:18.32 54.82 350m: 6:05.10 47.73

100m: 1:39.92 53.96 200m: 3:23.50 52.32 300m: 5:17.37 59.05 400m: 6:53.45 48.35

DYSKW. CHMIELOWIEC Dominika 04 KS WANKAN Legnica
K2 - Brak wynurzenia głowy po rozpoczęciu ruchu ramion do wewnątrz z jego najszerszego położenia w drugim cyklu ruchu ramion po starcie lub nawrocie

Junior młodszy

1. BORCZYK Martyna 00 KS REKIN Świebodzic 5:31.80 485
50m: 34.80 34.80 150m: 1:57.31 41.68 250m: 3:25.01 46.63 350m: 4:53.51 40.85

100m: 1:15.63 40.83 200m: 2:38.38 41.07 300m: 4:12.66 47.65 400m: 5:31.80 38.29

2. WÓJCIK Zuzanna 01 MKS Juvenia Wrocław 5:33.53 478
50m: 34.61 34.61 150m: 1:58.49 43.72 250m: 3:28.01 46.79 350m: 4:53.94 38.41

100m: 1:14.77 40.16 200m: 2:41.22 42.73 300m: 4:15.53 47.52 400m: 5:33.53 39.59

3. NAREWSKA Klaudia 00 KS WANKAN Legnica 5:35.53 469
50m: 34.82 34.82 150m: 1:58.07 40.62 250m: 3:28.90 49.42 350m: 4:58.75 39.87

100m: 1:17.45 42.63 200m: 2:39.48 41.41 300m: 4:18.88 49.98 400m: 5:35.53 36.78

4. FARYNA Patrycja 01 KS WANKAN Legnica 5:36.68 465
50m: 34.66 34.66 150m: 1:57.87 42.04 250m: 3:27.37 47.42 350m: 4:58.06 41.73

100m: 1:15.83 41.17 200m: 2:39.95 42.08 300m: 4:16.33 48.96 400m: 5:36.68 38.62
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu DZOP 2015
Nowa Ruda, 11-12.12.2015

Konkurencja 4, Dziewcząt, 400m zmienny, Junior młodszy

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

5. KRÓL Wiktoria 01 KS Warta Poznań 5:40.39 450
50m: 36.75 36.75 150m: 2:03.93 42.48 250m: 3:34.90 49.73 350m: 5:03.07 38.75

100m: 1:21.45 44.70 200m: 2:45.17 41.24 300m: 4:24.32 49.42 400m: 5:40.39 37.32

6. HADUBIAK Katarzyna 00 KS WANKAN Legnica 5:47.23 423
50m: 34.36 34.36 150m: 1:58.39 43.90 250m: 3:33.98 52.96 350m: 5:07.65 41.75

100m: 1:14.49 40.13 200m: 2:41.02 42.63 300m: 4:25.90 51.92 400m: 5:47.23 39.58

7. SZPIEGOWSKA Wiktoria 02 Wks Śląsk Wrocław 5:47.85 421
50m: 37.74 37.74 150m: 2:05.56 44.55 250m: 3:38.00 49.60 350m: 5:08.43 40.42

100m: 1:21.01 43.27 200m: 2:48.40 42.84 300m: 4:28.01 50.01 400m: 5:47.85 39.42

8. WĘGLICKA Julita 01 KS WANKAN Legnica 5:51.95 407
50m: 35.49 35.49 150m: 1:59.27 41.73 250m: 3:32.29 52.28 350m: 5:09.78 44.16

100m: 1:17.54 42.05 200m: 2:40.01 40.74 300m: 4:25.62 53.33 400m: 5:51.95 42.17

9. KŁUSEK Maria 02 UKS Shark Rudna 5:52.70 404
50m: 38.41 38.41 150m: 2:09.32 44.15 250m: 3:40.14 47.62 350m: 5:12.81 42.88

100m: 1:25.17 46.76 200m: 2:52.52 43.20 300m: 4:29.93 49.79 400m: 5:52.70 39.89

10. ZATORSKA Agata 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 5:58.76 384
50m: 36.35 36.35 150m: 2:07.87 46.26 250m: 3:40.76 47.39 350m: 5:14.93 45.75

100m: 1:21.61 45.26 200m: 2:53.37 45.50 300m: 4:29.18 48.42 400m: 5:58.76 43.83

11. GLEJZER Marcelina 02 KS REKIN Świebodzic 5:59.64 381
50m: 38.83 38.83 150m: 2:13.82 48.02 250m: 3:47.32 47.18 350m: 5:18.75 43.08

100m: 1:25.80 46.97 200m: 3:00.14 46.32 300m: 4:35.67 48.35 400m: 5:59.64 40.89

12. GRYLEWICZ Zuzanna 02 KS REKIN Świebodzic 6:01.81 374
50m: 39.84 39.84 150m: 2:11.49 44.11 250m: 3:45.95 51.20 350m: 5:21.43 43.21

100m: 1:27.38 47.54 200m: 2:54.75 43.26 300m: 4:38.22 52.27 400m: 6:01.81 40.38

Open

1. CZERSKA Ewa 99 KS WANKAN Legnica 5:32.05 484
50m: 34.65 34.65 150m: 1:58.36 41.41 250m: 3:25.77 46.93 350m: 4:53.79 40.25

100m: 1:16.95 42.30 200m: 2:38.84 40.48 300m: 4:13.54 47.77 400m: 5:32.05 38.26

PK CIERPIAŁOWSKA Paulina 05 MAL WOPR Malbork 5:55.87 393
50m: 40.78 40.78 150m: 2:12.26 44.64 250m: 3:48.14 51.49 350m: 5:18.44 39.02

100m: 1:27.62 46.84 200m: 2:56.65 44.39 300m: 4:39.42 51.28 400m: 5:55.87 37.43

Konkurencja 5 Mężczyzn, 400m zmienny 11 - 50 lat
2015-12-11 - 13:15 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Młodzik

1. WOLIŃSKI Filip 03 KS REKIN Świebodzic 5:32.40 355
50m: 34.26 34.26 150m: 1:56.53 43.10 250m: 3:27.58 48.40 350m: 4:55.40 38.81

100m: 1:13.43 39.17 200m: 2:39.18 42.65 300m: 4:16.59 49.01 400m: 5:32.40 37.00

2. CEBULA Oskar 03 KS Neptun Świdnica 5:43.23 323
50m: 39.43 39.43 150m: 2:09.80 43.85 250m: 3:37.42 45.19 350m: 5:04.47 40.83

100m: 1:25.95 46.52 200m: 2:52.23 42.43 300m: 4:23.64 46.22 400m: 5:43.23 38.76

3. JACHYM Maciej 03 KS REKIN Świebodzic 5:43.25 322
50m: 37.51 37.51 150m: 2:06.37 44.73 250m: 3:37.72 48.23 350m: 5:05.50 40.38

100m: 1:21.64 44.13 200m: 2:49.49 43.12 300m: 4:25.12 47.40 400m: 5:43.25 37.75
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Konkurencja 5, Chłopców, 400m zmienny, Młodzik

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

4. CALIŃSKI Aleksy 04 MKS Juvenia Wrocław 5:47.04 312
50m: 35.73 35.73 150m: 2:02.88 44.51 250m: 3:37.76 50.34 350m: 5:08.62 39.87

100m: 1:18.37 42.64 200m: 2:47.42 44.54 300m: 4:28.75 50.99 400m: 5:47.04 38.42

5. GIEZEK Gracjan 04 KS REKIN Świebodzic 6:14.48 248
50m: 37.51 37.51 150m: 2:10.84 49.39 250m: 3:53.42 56.23 350m: 5:32.99 43.42

100m: 1:21.45 43.94 200m: 2:57.19 46.35 300m: 4:49.57 56.15 400m: 6:14.48 41.49

Junior młodszy

1. KIEŁCZEWSKI Amadeusz 00 Wks Śląsk Wrocław 4:35.25 626
50m: 27.57 27.57 150m: 1:34.89 34.19 250m: 2:50.84 41.94 350m: 4:04.96 31.76

100m: 1:00.70 33.13 200m: 2:08.90 34.01 300m: 3:33.20 42.36 400m: 4:35.25 30.29

2. ADAMCZAK Jakub 01 UKS Shark Rudna 4:41.84 583
50m: 31.61 31.61 150m: 1:45.24 37.21 250m: 2:58.68 36.79 350m: 4:09.28 33.03

100m: 1:08.03 36.42 200m: 2:21.89 36.65 300m: 3:36.25 37.57 400m: 4:41.84 32.56

3. PIOTROWSKI Kacper 01 Wks Śląsk Wrocław 4:45.93 558
50m: 29.54 29.54 150m: 1:39.51 35.50 250m: 2:57.19 42.76 350m: 4:13.98 33.74

100m: 1:04.01 34.47 200m: 2:14.43 34.92 300m: 3:40.24 43.05 400m: 4:45.93 31.95

4. DĄBROWSKI Patryk 00 Wks Śląsk Wrocław 4:47.33 550
50m: 28.55 28.55 150m: 1:38.21 35.84 250m: 2:56.02 43.17 350m: 4:14.78 33.88

100m: 1:02.37 33.82 200m: 2:12.85 34.64 300m: 3:40.90 44.88 400m: 4:47.33 32.55

5. ŁAŚ Wiktor 00 Wks Śląsk Wrocław 4:49.42 538
50m: 30.51 30.51 150m: 1:43.55 38.15 250m: 3:01.19 40.38 350m: 4:17.35 33.70

100m: 1:05.40 34.89 200m: 2:20.81 37.26 300m: 3:43.65 42.46 400m: 4:49.42 32.07

6. DOMINIAK Kacper 00 Wks Śląsk Wrocław 4:49.53 538
50m: 30.83 30.83 150m: 1:42.84 36.66 250m: 3:01.56 42.73 350m: 4:18.19 33.45

100m: 1:06.18 35.35 200m: 2:18.83 35.99 300m: 3:44.74 43.18 400m: 4:49.53 31.34

7. HANO Grzegorz 00 Wks Śląsk Wrocław 4:50.65 531
50m: 31.44 31.44 150m: 1:44.17 35.48 250m: 3:02.23 43.68 350m: 4:18.58 33.25

100m: 1:08.69 37.25 200m: 2:18.55 34.38 300m: 3:45.33 43.10 400m: 4:50.65 32.07

8. KRZEKOTOWSKI Karol 00 UKP Torpeda Oleśnica 4:51.24 528
50m: 30.19 30.19 150m: 1:42.91 36.38 250m: 3:03.06 42.70 350m: 4:18.78 33.33

100m: 1:06.53 36.34 200m: 2:20.36 37.45 300m: 3:45.45 42.39 400m: 4:51.24 32.46

9. SŁOMIŃSKI Sebastian 00 KS REKIN Świebodzic 4:56.80 499
50m: 30.49 30.49 150m: 1:42.68 36.76 250m: 3:02.82 43.64 350m: 4:22.94 35.29

100m: 1:05.92 35.43 200m: 2:19.18 36.50 300m: 3:47.65 44.83 400m: 4:56.80 33.86

10. BOBOWIEC Maksymilian 01 Wks Śląsk Wrocław 4:58.69 490
50m: 30.44 30.44 150m: 1:45.37 37.93 250m: 3:06.10 43.63 350m: 4:26.49 34.80

100m: 1:07.44 37.00 200m: 2:22.47 37.10 300m: 3:51.69 45.59 400m: 4:58.69 32.20

11. GREBER Artur 01 Wks Śląsk Wrocław 4:58.99 488
50m: 29.58 29.58 150m: 1:46.82 40.25 250m: 3:06.60 41.17 350m: 4:24.97 36.31

100m: 1:06.57 36.99 200m: 2:25.43 38.61 300m: 3:48.66 42.06 400m: 4:58.99 34.02

12. JOCHYMEK Oskar 01 Wks Śląsk Wrocław 5:03.87 465
50m: 34.21 34.21 150m: 1:52.52 38.02 250m: 3:14.38 44.25 350m: 4:31.72 33.02

100m: 1:14.50 40.29 200m: 2:30.13 37.61 300m: 3:58.70 44.32 400m: 5:03.87 32.15

13. KRASIŃSKI Kacper 00 MKS 9 Dzierżoniów 5:08.08 446
50m: 31.58 31.58 150m: 1:50.31 41.58 250m: 3:12.53 41.09 350m: 4:32.76 37.74

100m: 1:08.73 37.15 200m: 2:31.44 41.13 300m: 3:55.02 42.49 400m: 5:08.08 35.32
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Konkurencja 5, Chłopców, 400m zmienny, Junior młodszy

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14. JACKOWSKI Tomasz 02 Wks Śląsk Wrocław 5:09.82 439
50m: 33.04 33.04 150m: 1:52.96 38.92 250m: 3:16.34 45.51 350m: 4:36.00 33.75

100m: 1:14.04 41.00 200m: 2:30.83 37.87 300m: 4:02.25 45.91 400m: 5:09.82 33.82

15. JÓŹKÓW Cezary 01 Wks Śląsk Wrocław 5:11.26 433
50m: 33.21 33.21 150m: 1:52.49 40.10 250m: 3:15.89 44.08 350m: 4:36.52 36.59

100m: 1:12.39 39.18 200m: 2:31.81 39.32 300m: 3:59.93 44.04 400m: 5:11.26 34.74

16. KWAPISZ Arkadiusz 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 5:11.59 431
50m: 32.22 32.22 150m: 1:49.69 39.18 250m: 3:14.52 46.06 350m: 4:37.60 36.90

100m: 1:10.51 38.29 200m: 2:28.46 38.77 300m: 4:00.70 46.18 400m: 5:11.59 33.99

17. MARCIÓW Jakub 01 Wks Śląsk Wrocław 5:11.87 430
50m: 29.74 29.74 150m: 1:45.26 38.84 250m: 3:10.37 45.76 350m: 4:34.01 37.66

100m: 1:06.42 36.68 200m: 2:24.61 39.35 300m: 3:56.35 45.98 400m: 5:11.87 37.86

18. FERENC Filip 02 Wks Śląsk Wrocław 5:15.88 414
50m: 31.69 31.69 150m: 1:47.31 38.82 250m: 3:12.27 46.73 350m: 4:36.58 37.31

100m: 1:08.49 36.80 200m: 2:25.54 38.23 300m: 3:59.27 47.00 400m: 5:15.88 39.30

19. SZNAJDER Filip 01 Wks Śląsk Wrocław 5:16.37 412
50m: 32.21 32.21 150m: 1:50.77 39.17 250m: 3:17.69 48.22 350m: 4:40.95 35.75

100m: 1:11.60 39.39 200m: 2:29.47 38.70 300m: 4:05.20 47.51 400m: 5:16.37 35.42

20. SIENKIEWICZ Dawid 01 Wks Śląsk Wrocław 5:30.69 361
50m: 35.02 35.02 150m: 2:01.47 44.46 250m: 3:28.53 43.47 350m: 4:53.63 39.41

100m: 1:17.01 41.99 200m: 2:45.06 43.59 300m: 4:14.22 45.69 400m: 5:30.69 37.06

21. SZAMBURSKI Cezary 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 5:38.74 336
50m: 32.67 32.67 150m: 1:55.83 42.99 250m: 3:27.68 49.45 350m: 4:59.35 42.59

100m: 1:12.84 40.17 200m: 2:38.23 42.40 300m: 4:16.76 49.08 400m: 5:38.74 39.39

Open

1. DEREŃ Kacper 98 MKS 9 Dzierżoniów 4:36.31 619
50m: 27.15 27.15 150m: 1:34.59 36.47 250m: 2:51.34 41.40 350m: 4:05.90 31.95

100m: 58.12 30.97 200m: 2:09.94 35.35 300m: 3:33.95 42.61 400m: 4:36.31 30.41

Konkurencja 6 Mieszane, 4 x 50m zmienny 11 - 50 lat
2015-12-11 - 14:00 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Czas Pkt.

11 - 12 lat

1. REKIN ŚWIEBODZICE 04/03 KS REKIN Świebodzic 2:13.46 345
HYCKOWSKI Paweł 03 33.40 WOLIŃSKI Filip 03 31.43
OBAJTEK Aleksandra 03 36.80 KUTYŁO Maria 04 31.83

2. Uks Koral Wrocław 1 Uks Koral Wrocław 2:18.86 306
DOCHNIAK Patryk 03 35.59 GAWRON Oliwier 03 30.36
NAWROT Julia 03 40.63 SZCZEPANIAK Jakub 03 32.28

3. MKP ATOL Oleśnica 1 MKP ATOL Oleśnica 2:24.44 272
KOWALSKI Daniel 03 33.87 JUNIK Laura 04 38.81
MOSIAK Mikołaj 03 41.02 HAJDUK Oliwia 03 30.74
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Konkurencja 6, Mieszane, 4 x 50m zmienny

13 - 15 lat

1. MKS JUVENIA RP1 MKS Juvenia Wrocław 1:54.59 545
KISZCZAK Jakub 00 26.57 GÓRECKA Weronika 00 28.12
BRZOZOWSKA Marta 00 33.91 LISS Mateusz 00 25.99

2. WANKAN KS WANKAN Legnica 2:02.30 448
KACZMAREK Filip 02 30.61 FRYDRYCHOWICZ Ignacy 00 28.54
FARYNA Patrycja 01 36.46 FIEDKIEWICZ Kornelia 01 26.69

3. UKP MANTA Jelcz-Laskowice 2 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 2:06.23 408
KWAPISZ Arkadiusz 01 30.96 GILŻYŃSKI Szymon 02 28.49
ZATORSKA Agata 01 36.31 KICIŃSKA Julia 01 30.47

4. 2001 mieszana KS Warta Poznań 2:07.74 394
KUPRACZ Szymon 01 30.64 GÓRNA Julia 01 33.01
BURYŁO Krzysztof 01 35.40 ŁUKASZEWICZ Emilia 01 28.69

5. REKIN ŚWIEBODZICE 00-02 KS REKIN Świebodzic 2:13.41 345
ZAWADZKA Hanna 02 34.02 SUROWIECKI Wojciech 01 30.73
KNIHNICKI Miłosz 02 36.02 MAZIAR Alicja 02 32.64

6. UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 2:14.21 339
MUSZYŃSKA Majka 02 37.02 RASZCZUK Zofia 02 28.29
SZYMKOWIAK Aleksandra 02 39.94 ZOGLOWEK Joanna 02 28.96

7. Mks Rokita Brzeg Dolny  1 Mks Rokita Brzeg Dolny 2:16.11 325
MACIOŁA Maja 03 35.37 GRZEGORZEWSKA Julia 01 33.37
OLBERT Gabriel 00 37.45 GIBALSKI Kajetan 00 29.92

8. KS Neptun Świdnica 1 KS Neptun Świdnica 2:18.39 309
37.90 33.93
34.84 31.72

16 - 50 lat

1. UKS Shark Rudna 1 UKS Shark Rudna 1:51.07 599
WĘCKOWSKA Ewa 99 30.80 LEWKOWSKI Patryk 99 26.47
ARENTEWICZ Jacek 97 27.82 KITA Katarzyna 95 25.98

2. REKIN ŚWIEBODZICE KS REKIN Świebodzic 2:04.61 424
OŁDAK Jakub 99 30.12 SŁOMIŃSKI Sebastian 00 29.11
POPIEL Vanessa 00 38.33 GAJDOWSKA Agnieszka 95 27.05

Konkurencja 7 Kobiet, 50m motylkowy 11 - 50 lat
2015-12-11 - 14:10 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Młodzik

1. DOPART Marcelina 03 Uczniowski Ludowy Klub Sportow 33.25 394
2. SOKOŁOWSKA Dominika 04 KS Neptun Świdnica 33.29 392
3. MOŻDŻAN Milena 03 KS WANKAN Legnica 33.48 386
4. KRUPA Milena 04 MKS Juvenia Wrocław 33.93 370
5. SZWABIŃSKA Adrianna 03 UKP Torpeda Oleśnica 34.05 367
6. MACIOŁA Maja 03 Mks Rokita Brzeg Dolny 34.93 340
7. KULETA Julia 03 KS BALTI Bielawa 35.00 337
8. GĄSIOR Oliwia 03 KS WANKAN Legnica 35.36 327
9. PORĘBSKA Paulina 03 KS BALTI Bielawa 35.84 314
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Konkurencja 7, Dziewcząt, 50m motylkowy, Młodzik

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. FEREŃCZUK Martyna 03 MKS Juvenia Wrocław 36.50 298
11. PAWŁOWSKA Anita 03 MKS Juvenia Wrocław 36.64 294
12. KRAWIEC Laura 03 MKS Juvenia Wrocław 37.25 280
13. ALEKSANDROWICZ Nikola 03 Uks Koral Wrocław 37.85 267
14. STELMASZCZYK Natalia 04 KS Just Swim Jelenia Góra 38.17 260
15. MŁODZIŃSKA Wiktoria 04 KP Harpun Osiecznica 38.39 256
16. JOŚKO Julita 04 KP Harpun Osiecznica 38.72 249
17. JUNIK Laura 04 MKP ATOL Oleśnica 38.98 244
18. KOWALCZYK Sara 04 KS Just Swim Jelenia Góra 39.11 242
19. CHOJCAN Maria 03 MKS Juvenia Wrocław 39.53 234
20. PARADZIŃSKA Weronika 04 KP Harpun Osiecznica 39.55 234
21. SKWARCZEWSKA Kamila 03 UKS Energetyk Zgorzelec 39.90 228
22. KOWALSKA Alicja 03 KS Just Swim Jelenia Góra 40.03 225
23. WĘGILCKA Jadwiga 04 KS WANKAN Legnica 40.07 225
24. OSTROWSKA Maja 03 KP Harpun Osiecznica 40.12 224
25. FIUTA Aleksandra 03 MKS Juvenia Wrocław 40.72 214
26. GRUSZKA Karolina 03 MKS Juvenia Wrocław 40.88 212
27. GRZYB Natalia 04 KS WANKAN Legnica 41.29 205
28. SUŁKOWSKA Agnieszka 03 MKS Piast Głogów 41.40 204
29. CZYŻYCKA Julia 04 KS AZS AWF Wrocław 41.49 202
30. MIKOŁAJCZAK Wiktoria 03 MKS Piast Głogów 41.81 198
31. WOJTAS Michalina 04 MKS JedenastkaJelenia Góra 43.14 180
32. CHMIELOWIEC Dominika 04 KS WANKAN Legnica 43.97 170
33. KOWALSKA Jessica 04 KP Harpun Osiecznica 44.08 169
34. NOWAK Weronika 04 KS WANKAN Legnica 44.96 159
35. HUMIENNA Idalia 03 MKS Juvenia Wrocław 45.03 158
36. SZULCZYŃSKA Wiktoria 04 KS Just Swim Jelenia Góra 45.13 157
37. KUNCEWICZ Tamara 04 MKS JedenastkaJelenia Góra 46.35 145
38. DUL Patrycja 04 KS Just Swim Jelenia Góra 47.34 136
39. SIEJK Daria 04 KS BALTI Bielawa 48.28 128
40. MICHALSKA Patrycja 04 KP Harpun Osiecznica 51.99 103

Junior młodszy

1. GÓRECKA Weronika 00 MKS Juvenia Wrocław 29.21 581
2. FIEDKIEWICZ Kornelia 01 KS WANKAN Legnica 29.87 543
3. KUCZAJ Julia 01 MKS Juvenia Wrocław 29.97 538
4. SZCZOTKA Olga 00 UKS PATOMSWIM Bogatynia 30.40 515
5. ŚLĄZAK Kamila 00 UKS PATOMSWIM Bogatynia 30.58 506
6. BALCER Julia 01 UKS 190 Łódź 31.01 485
7. ZOGLOWEK Joanna 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 31.15 479

HARTLIEB Klaudia 00 UKS Shark Rudna 31.15 479
9. HADUBIAK Katarzyna 00 KS WANKAN Legnica 31.35 470

10. ŚLIWIŃSKA Kalina 00 Wks Śląsk Wrocław 31.43 466
11. WIELIŃSKA Paulina 02 KS WANKAN Legnica 32.04 440
12. FELKEL Maja 00 KS Warta Poznań 32.15 436
13. FARYNA Patrycja 01 KS WANKAN Legnica 32.36 427
14. SOCZOMSKA Pola 02 MKS Juvenia Wrocław 32.42 425
15. KUDLIŃSKA Paulina 00 KS Warta Poznań 32.67 415
16. OSIEWALSKA Agnieszka 01 UKS Shark Rudna 32.77 411
